СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 23 мая 2017 года                                                                                        № 14

О внесении изменений в решение Совета депутатов № 9 от 28.11.2014 года
«Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Староладожское сельское поселение» Волховского муниципального района
Ленинградской области»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 гшода № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,
решил:
	1. Удовлетворить Протест Волховской городской прокуратуры.
2. Внести изменения в решение Совета депутатов № 9 от 28.11.2014 г. «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Староладожское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области»:
2.1 Пункт 4 читать в следующей редакции:
«4. Налогоплательщики, имеющие право на налоговые льготы, должны представить документы, подтверждающие такое право, в налоговый орган по своему выбору».
3. Настоящее решение подлежит  опубликованию в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава муниципального образования
Староладожское сельское поселение                                            Л.А. Ваганова

ÑÎÂÅÒ  ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÑÒÀÐÎËÀÄÎÆÑÊÎÅ ÑÅËÜÑÊÎÅ ÏÎÑÅËÅÍÈÅ

ÂÎËÕÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ËÅÍÈÍÃÐÀÄÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÒÐÅÒÜÅÃÎ ÑÎÇÛÂÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

îò

23 мая

2017 года

№

14

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå Ñîâåòà äåïóòàòîâ ¹ 9 îò 28.11.2014 ã

îäà

«Îá óñòàíîâëåíèè çåìåëüíîãî íàëîãà íà òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ñòàðîëàäîæñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå» Âîëõîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ëåíèíãð

àäñêîé îáëàñòè»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

Íàëîãîâûì

êîäåêñîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè,

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 6 îêòÿáðÿ 2003 ãøîäà ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

Óñòàâîì ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ñòàðîëà

äîæñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

Âîëõîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè, Ñîâåò

äåïóòàòîâ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ñòàðîëàäîæñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

Âîëõîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè,

ðåøèë:

1. Óäîâëåòâîðèòü Ïðîòåñò

Âîëõîâñêîé ãîðîäñêîé ïðîêóðàòóðû.

2

. Внести изменения в решение

Совета депутатов № 9 от 28.11.2014 г.

«Об установлении земельного налога на территории муниципального

образования Староладожское сельское поселение» Волховского

муниципального района

Ленинградской области»:

2

.1 Пункт 4 читать в следующей редакции:

«4. Налогоплательщики, имеющие право на налоговые льготы, должны

представить документы, подтверждающие такое право, в н

алоговый орган по

своему выбору

».

3

. Настоящее решение подлежит  опублик

ованию в средствах массовой

информации.

4

. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим

вопросам.

Глава муниципального образования

Староладожское сельское поселен

ие

Л.А. Ваганова